



**Bording**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/4-2025

Hannah Morrison Brejnholt Tranberg  
Dirigent

**2024**

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nettrælasten A/S Østervang 97D 7441 Bording
	Telefon: +45 86 86 25 50
	Hjemmeside: <a href="http://www.nettraelasten.dk">www.nettraelasten.dk</a>
	CVR-nr.: 37 83 40 25
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Bestyrelse</b>	Robin Morrison Brejnholt, Formand Peder Christian Brejnholt Marianne Lyngby Pedersen Hannah Morrison Brejnholt Tranberg Anders Hagbart Marud Høst
<b>Direktion</b>	Carsten Sønder Mortensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelser</b>	Spar Nord Jyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg af trælast- og bygningsartikler, samt salg af energi.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Udviklingen i 2024 var bedre end forventet og årets resultat anses som meget tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Vi forventer for 2025 en omsætning på samme niveau eller lidt højere end i år 2024, og med et tilfredsstillende resultat.

### Resultat sammenholdt med tidligere forventinger

Resultat for 2024 anses som meget tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>22.855.806</b>	<b>21.491.906</b>
1 Personaleomkostninger	-10.012.044	-6.266.257
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-623.482	-865.797
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>12.220.280</b>	<b>14.359.852</b>
2 Finansielle indtægter	218.638	66.833
3 Finansielle omkostninger	-122.033	-181.513
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.316.885</b>	<b>14.245.172</b>
4 Skat af årets resultat	-2.731.075	-3.147.381
<b>Årets resultat</b>	<b>9.585.810</b>	<b>11.097.791</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	12.000.000	7.000.000
Overføres til overført resultat	0	4.097.791
Disponeret fra overført resultat	-2.414.190	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.585.810</b>	<b>11.097.791</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	19.753.022	18.655.039
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	866.142	835.955
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.619.164</u>	<u>19.490.994</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	87.500	0
Huslejedepositum	26.700	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>114.200</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.733.364</u></b>	<b><u>19.490.994</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	7.544.979	7.883.055
Varebeholdninger i alt	<u>7.544.979</u>	<u>7.883.055</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.092.299	1.559.306
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.391.613	34.660
Andre tilgodehavender	2.444.662	1.004.526
Periodeafgrænsningsposter	11.798	35.384
Tilgodehavender i alt	<u>13.940.372</u>	<u>2.633.876</u>
Likvide beholdninger	559.780	8.921.945
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.045.131</u></b>	<b><u>19.438.876</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>42.778.495</u></b>	<b><u>38.929.870</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	13.376.167	15.790.357
Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.000.000	7.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>25.876.167</b>	<b>23.290.357</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	308.230	93.288
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>308.230</b>	<b>93.288</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter	0	196.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.004.554	10.021.837
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.402.843	837.815
Selskabsskat	1.923.133	2.695.321
Anden gæld	1.263.568	1.795.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.594.098	15.546.225
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.594.098</b>	<b>15.546.225</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>42.778.495</b>	<b>38.929.870</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		
<b>8 Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	15.790.357	7.000.000	23.290.357
Udloddet udbytte	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.414.190	12.000.000	9.585.810
	<hr/> <b>500.000</b>	<hr/> <b>13.376.167</b>	<hr/> <b>12.000.000</b>	<hr/> <b>25.876.167</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.851.526	5.503.876
Pensioner	1.006.254	668.113
Andre omkostninger til social sikring	154.264	94.268
	<b>10.012.044</b>	<b>6.266.257</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	12
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, pengeinstitutter	66.946	2.011
Renteindtægter, debitorer	581	6.240
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	151.111	58.582
	<b>218.638</b>	<b>66.833</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	40.972
Andre finansielle omkostninger	122.033	140.541
	<b>122.033</b>	<b>181.513</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.516.133	3.069.321
Årets regulering af udskudt skat	214.942	78.060
	<b>2.731.075</b>	<b>3.147.381</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Aktiekapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på TDKK 5.000, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 19.753. Ejerpantebrev er deponeret til sikkerhed for pengeinstitutgæld.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brejnholt Familien Holding ApS, CVR-nr. 39378345, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 8. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Brejholt Holding A/S (moderselskab ejer 85%)

Hovedaktionær

#### Øvrige nærtstående parter:

XL-Byg Brejholt Randers A/S (koncernforbundet selskab)

XL-Byg Brejholt Bording A/S (koncernforbundet selskab)

XL-Byg Brejholt Aarhus A/S (koncernforbundet selskab)

XL-Byg Brejholt Silkeborg A/S (koncernforbundet selskab)

XL-Byg Brejholt Lillebælt A/S (koncernforbundet selskab)

XL-Byg Brejholt Vejle A/S (koncernforbundet selskab)

XL-Byg Brejholt Nørre Aaby A/S (koncernforbundet selskab)

XL-Byg Brejholt Hornsyld-Horsens A/S (koncernforbundet selskab)

XL-Byg Brejholt Ry A/S (koncernforbundet selskab)

XL-Byg Brejholt Bjergmark A/S (koncernforbundet selskab)

XL-Byg Brejholt Samsø A/S (koncernforbundet selskab)

Brejholt Søborg A/S (koncernforbundet selskab)

Brejholt Ejendomme A/S (koncernforbundet selskab)

Alleco Systems A/S (koncernforbundet selskab)

Selskabet har i 2024 haft samhandel med nærtstående parter. Samhandelen er foregået på markedsmæssige vilkår.
